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Verksamhetsberättelse 2015 

 
Styrelsen för Skummeslövsstrands Badortsförening avger följande verksamhetsberättelse för 
2015. 
 
Styrelsen 
Följande funktionärer har verkat fram till årsmötet i juli: 
Ordförande   Oliver Schlick   
Vice ordförande  Peter Larsson 
Kassör   Gun Hedin Nilsson 
Sekreterare   Peter Larsson 
Ledamot   Zandra Lundqvist 
Ledamot   Niklas Lindhe 
Suppleant   Helena Åström 
Suppleant   Matilda Selldén 
 
Hedersledamot  Nils O Nilsson 

     
Årsmötet valde Anders Ohlsson som ordförande efter Oliver Schlick som avsagt sig omval. I 
stället valdes han och Louise Wilhelmsson in som ledamöter i den utökade styrelsen. Zandra 
Lundkvist lämnade sin roll som ledamot och valdes i stället som suppleant efter Matilda 
Selldén, som avgick som detsamma. Styrelsen har efter Årsmötet följande sammansättning: 
Ordförande   Anders Olsson   
Vice ordförande  Gun Hedin Nilsson 
Kassör   Gun Hedin Nilsson 
Sekreterare   Peter Larsson 
Ledamot   Oliver Schlick 
Ledamot   Louise Wilhelmsson 
Ledamot   Niklas Lindhe 
Suppleant   Helena Åström 
Suppleant   Zandra Lundqvist 
 
Hedersledamot  Nils O Nilsson 
 
Christine de Salvatore är sammankallande i valberedningen i vilken även Jörgen Bengtsson 
och Alf Nilsson är valda. 
Revisorer är Ingvar Christoffersen och Arne Henriksson, suppleant Staffan Holmgren.   
 
Föreningen har under 2015 haft 1013 medlemmar.  
 
Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden under 2015. Medlemsavgiften var 250 
kr varav 35 kr gick till Skummeslövsbadets Ekonomiska Förening (SEF) för SK Stimmets verk-
samhet där.  
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Aktiviteter och programverksamhet 
Inledningen på 2015 präglades av ett omfattande arbete med att etablera Badortsförening-
ens nya hemsida, utveckla vårt sätt att använda Facebook och ge ut Nyhetsbrev. Allt med 
klar målsättning att tydliggöra de frågor vi arbetar med, göra våra arrangemang kända och 
informera om de medlemsförmåner vi ständigt strävar efter att förbättra. Vi tycker att vår 
informationssatsning fallit väl ut. Vi noterar med stor glädje 1013 medlemmar för 2015, över 
27000 besök på vår hemsida, 541 ”likes” på Facebook och att vi har distribuerat 11 Nyhets-
brev under verksamhetsåret. 
 

Program och aktiviteter 
De aktiviteter som funnits på programmet de senaste åren har planerats, genomförts och ut-
ökats under 2015. Ryggraden i detta sommarprogram är de populära tipspromenaderna i juli 
månad, som tillsammans lockade 350 deltagare, Gympa med Friskis & Svettis, Stavgång, 
Yoga och Qigong på stranden, mm. Glädjande kunde Friskis & Svettis även i år åta sig alla 
torsdagar i juni, juli och merparten av augusti. TRX kvarstod som aktivitet sedan förra året. 
Alla sommaraktiviteter var naturligtvis kostnadsfria för våra medlemmar. 

Årets första programpunkt var Ölprovning på Skoskumsgården i februari med drygt 60 delta-
gare. Mycket lyckat och trevlig stämning.  

Påsktipspromenaden genomfördes traditionsenligt med hela 310 deltagare. Mycket gläd-
jande – nästan rekord! Lyckat och trevlig stämning. Sockerbagaren bjöd på kaffe/saft med 
tilltugg. Tipspriser till såväl vuxna som barn. 

I maj ordnade vi växtbytardag med 25-talet deltagare. Aktiviteten var väl återgiven i HP och 
LT. 

5/6 medverkade vi i invigningen av Kattegattleden genom att cykla en symbolisk del av Sveri-
ges första Rikscykelled – Nr 1! 

Midsommar hade varierande väder med regnskurar och sol varvat. Vårt firande med Tuta & 
Kör som dragplåster och sammanhållande kraft genomfördes traditionsenligt och var välbe-
sökt. Stort tack till våra sponsorer Skummeslövs Golv, Färg & Interiör, Jörgen Johnsson Bygg, 
Elektrotjänst i Skottorp och SHK. 

Årsmötet genomfördes 6/7 med ca 80 deltagare. Vinnarna i medlemslotteriet blev 3:e pris 
Kjell Jansson, 2:a pris Bengt Nimsell och 1:a pris Terttu Alenius.  
Årsmötet fastställde från årsmötet 2014 vilande förslag till stadgeändring där ständigt med-
lemskap inte längre är möjligt. Badortsföreningens nya stadgar är därmed gällande.  
Årets mottagare av Stipendium ur Nils O Nilsson 80-årsfond blev Skummeslövsbadets Ekono-
miska Förening, som erhöll 2000: -, vilket applåderades spontant. 
Efter årsmötet informerade Badortsföreningens Bryggrupp om sitt arbete med Skum-
meslövsbryggan. Laholms Kommun och Svenska Stadsnät informerade om den kommande 
fiberutbyggnaden i Skummeslövsstrand.  
Efter årsmötet genomförde också Ulf Mattson, Laholms Kommun, en workshop om hur vi vill 
se ett framtida Skummeslövsstrand. Det samlade underlaget från denna aktivitet har sam-
manställts av Kommunen. Badortsföreningen har medverkat i denna sammanställning.  

I juli genomförde vi Skummeslövsdagarna 17-18/7. Fredagskvällen startade med en fot-
bollscup för småkillar från Skottorp/Hasslöv. Ansiktsmålning och ponnyridning för alla barn. 
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Adam Hansson var sedan kvällens konferencier och Vilda Tilda och Trollefar underhöll bar-
nen med en musikteaterföreställning i tältet. Sedan lyssnade vi på Drix - Donald och Olof – 
som underhöll med musik och sång. Kvällen avslutades med musikquiz som Uffe Chrix ledde. 
Gästerna var med och tävlade, sjöng samt aktiverades i sina olika lag i en fartfylld schlager-
partymatch. Kvällen var uppskattad och välbesökt.  
Bakluckeloppisen genomfördes 18/7 då det utlovade regnet stannade vid några droppar. 
Loppisen kom än en gång kom att bli succé med 75 försäljare och stor publik.  

Boulemästerskap genomfördes som vanligt i mitten av juli, 14 och 15/7. Vinnare 2015 blev Calle Larsson 
och Lars Nordén, Alf Nilsson & Sebastian Schlick kom på andra plats, 3:a blev Bo och Caroline Ivansson och 
på fjärde plats kom Benno Öberg och Sölve Nilsson. 

Vidare genomförde vi tillsammans med Skummeslövs Golfbana det sista Golfmästerskapet i 
Skummeslövsstrand 24-26 juli. Strax därefter var golfbanan stängd och nerlagd. 

8 augusti genomförde ”Bevara Svarvareskogen” Svarvareskogens dag. Över 200 personer 
kom till Skoskumsgården och Svarvareskogen. Badortsföreningen lämnade såväl ekonomiskt 
som personellt stöd till ett lyckat arrangemang. 

Höst- och vinteraktiviteterna var fyra till antalet - en varje månad. Det är första gången nå-
gonsin som vi haft så många. Den första var ”Äntligen Brygga?” på Strandpensionatet. Pub-
kväll med bryggtema 3/9. Det kom många, vilket var trevligt. Det var givande diskussioner 
där många frågor ställdes och flertalet besvarades. I oktober berättade Stefan Krantz om att 
vandra på Madeira. Vi var ca 45 som fick en fyllig genomgång om bl.a. vandringsmöjligheter 
utefter Levadorna där. Badortsföreningen kompletterade med paj och sallad samt dryck från 
Portugal och Madeira. I november genomförde vi en bokkväll där Diana Lavesson från La-
holms Bokhandel inför höstkvällarna presenterade ett stort antal böcker. Badortsföreningen 
bjöd även nu på paj, sallad och dryck. Ett trettiotal besökare uppskattade arrangemanget.  

Årets verksamhetsprogram avslutades med ”En paus i julstöket”. Vår traditionella jultipspro-
menad genomfördes söndagen den 13 december. Mycket folk var på plats och i Tipsprome-
naden, som detta år utgick från Kolonitomten, deltog 176 vuxna och 58 barn och priser dela-
des ut till både vuxna och barn.  
Utanför Svens Livs och Sockerbagaren var det julmarknad med försäljning från lokala för-
mågor av diverse julpynt och en del matnyttigt. Barnkören från Skottorps skola sjöng jul-
sånger. 

 
Bryggan och Bryggruppen 
Badortsföreningen har under mer än 15 år aktivt arbetat för en brygga i Skummeslövsstrand. 
Arbetet har som mål en tillgänglighetsanpassad brygga i Stora Strandvägens förlängning. 
Föreningen har i samverkan med Laholms Kommun, Region Halland och Länsstyrelsen ge-
nomfört tre förstudier som visar att det är fullt möjligt att bygga en sådan brygga. 

För att få fart på byggprojektet skapade Badortsföreningen en Bryggrupp i januari 2015 och 
Helena Åström fick i uppgift att leda densamma. En grupp med 14 medlemmar träffades och 
påbörjade arbetet. 

Skummeslövsbryggan var ett av de mest frekventa önskemålen när Laholms Kommun i sam-
band med Badortsföreningens årsmöte  genomförde en workshop om hur vi vill se ett fram-
tida Skummeslövsstrand.  Badortsföreningen arrangerade därför bl.a. en Bryggpub på 
Strandpensionatet i september. Stort intresse med 100 ätande gäster och där många av dem 
anmälde intresse att medverka  med sponsring och arbete för att förverkliga Bryggan. 
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Badortsföreningens ansökte, via Bryggruppen, under hösten  om Leaderbidrag för att  
studera möjligheterna att utveckla Skummeslövsstrand med en brygga. 
Medel erhölls (20 tkr) för ett projekt som förutsatte ideellt arbete motsvarande 30 tkr under 
oktober 2015 t.o.m. januari 2016. Under dessa månader genomförde Bryggruppen ett flertal 
aktiviteter bl.a.  studiebesök, arbetsmöten och marknadsföring, som finansierades med be-
viljade medel. Erfarenheter från likartade projekt studerades avseende bygge,  drift, storm-
skador och ekonomi. En kraftigt ökad attraktion på de platser som etablerat badbryggor som 
mötesplats samt att det går att bygga stormsäkert var viktiga erfarenheter.  
Marknadsföring under motsvarande tid utanför Svens Livs och vid julmarknaden resulterade 
i mer än 1000 namnunderskrifter till stöd för Bryggan. 

I december visades exempel på Bryggplankor med namnbricka och distribution av  sponsors-
blanketter påbörjades. Detta ökade intresset för Bryggprojektet påtagligt. 

Under året har Badortsföreningens representanter kallats till möten  med Laholms Kommun 
om Skummeslövsstrands och strandens utveckling med Badbryggan som en självklar satsning 
bland många aktiviteter. 

En grupp har undersökt möjligheter till aktiviteter på stranden där Bryggan är en viktig del i 
framtidsvision Skummeslövsstrand. Vi har inventerat föreningslivet och i samverkan med La-
holms Kommun bjudit in olika föreningar och samhällets invånare att bli delaktiga i ortens 
positiva utveckling med en badbrygga som mötesplats och olika aktiviteter kring stranden. 
Exempel på sådana är naturrum, fågelskådning, tillgänglighetsanpassade mötesplatser, ut-
rymmen för glassförsäljning och omklädnad, uthyrning av solstolar, boule och dragkamp. 

Parallellt med beskrivna aktiviteter har information fortlöpande presenteras på Facebook 
under ”Skummeslövsbryggan”, som 31 januari 2105 hade 579 gillare, samt på Badortsför-
eningens hemsida under fliken ”Bryggan”. Svens Livs julfilm, med bl.a. Bryggreklam, har haft 
38 000 tittare. 

Många har anmält intresse för sponsring och i slutet av december 2015 hade sponsormedel 
börjat komma in. Detta har sedan ökat kraftfullt. 

Skummeslövs Badortsförening ser fram emot en fortsatt god samverkan med Laholms Kom-
mun, Sponsorer, Tångsamfälligheten, m.fl. för att förverkliga Skummeslövsbryggan. Brygg-
gruppen är Föreningens verktyg för de fortsatta aktiviteterna om Bryggan. 
 

Samhällsfrågor 
Styrelsens arbete med olika samhällsfrågor har även det gångna året varit omfattande. 
Främst har det handlat om centrumplaneringen och om Ängen samt etablering av lekplats i 
Skummeslövsstrand.  

Inför den förestående omfattande byggnationen i Skummeslövsstrand har styrelsen formule-
rat Badortsföreningens syn på utformningen av den framtida bebyggelsen i Skum-
meslövsstrand. Denna innebär att bebyggelsen i Skummeslövsstrand fortsatt skall vara små-
skalig enligt nuvarande utformning och att högre hus och hyreshus lokaliseras till de nya om-
rådena (t.ex. ”Södra Laholm” och ”Skummeslövs Ängar”) i anslutning till Nya Inre Kustvägen. 

Då det gäller Centrumplaneringen delade Laholms Kommun upp denna i ett detaljplanesteg 
för Ängen och Kolonivägen och ett för området vid Kolonitomten och Svens Livs.  
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Vi noterar också med glädje att Detaljplanen för Ängen har vunnit laga kraft samt att La-
holms Kommun påbörjat arbetet med att etablera Ängen som en naturlig samlings- och um-
gängesplast i Skummeslövsstrand. I stort är de synpunkter vi lämnat beaktade och vi har 
medverkat i Laholms Kommuns utformning av Ängen och den kommande lekplatsen där.  

Förslag till utveckling av resterande delar av de s.k. centrumåtgärderna har samlats i ett eget 
detaljplaneförslag, som fastställts och sedan överklagats. Detaljplanen omfattar den s.k. Ko-
lonitomten, området vid Svens Livs, Bageriet och utefter Stora Strandvägen. Eftersom försla-
get markant avvek från de arbeten Badortsföreningen medverkat i var vi mycket kritiska till 
detsamma. Främst genom att Kolonitomten får en byggnad med en yta om hela 320 m2. 

I och med att detaljplanen nu är fastställd genom demokratiskt beslut i Kommunfullmäktige 
agerar Badortsföreningen inte vidare i beslutsprocessen. 
Enligt medieuppgifter i april 2016 fick de överklagande inte prövningsrätt i högsta instans, 
varför detaljplanen väntas vinna laga kraft. 

Badortsföreningen har påbörjat en aktivitet för att långsiktigt säkerställa tillgången till 
Skoskumsgården. Vi anser att den är oerhört viktig för bygden, för våra och andra förening-
ars aktiviteter samt för alla de olika grupperingar som skapar möten mellan människor. 
Skoskumsgården disponeras för nuvarande ändamål i totalt 30 år varefter arrendet går ut 
och markägaren har rättigheterna till gården. Av de 30 åren bedöms ungefär hälften återstå. 
Badortsföreningen undersöker vad som gäller. Vi agerar för att säkerställa Skoskumsgården 
långsiktigt. Skulle detta inte vara möjligt kommer vi att arbeta för ett fullvärdigt alternativ. 

Badortsföreningen har också varit engagerad i fiberutbyggnaden i Skummeslövsstrand och 
Skottorp. Vårt engagemang har dels bestått i att så långt möjligt säkerställa att alla som vill 
ha fiber i Skummeslövsstrand och Skottorp erbjuds den möjligheten. Vi uppfattar att så blir 
fallet och då är vi nöjda. Dels har vi arbetat för att få fram ett erbjudande för våra medlem-
mar på de tjänster som tillhandahålls i fibernätet. Surfia erbjuder oss ett sådant avtal, som vi 
uppfattar som förmånligt.  
 
Medlemsförmåner 
Arbetet med att öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen har fortsatt varit omfat-
tande. Utkomsten är ett större antal aktiviteter, de flesta av dem kostnadsfria eller starkt ra-
batterade för medlemmar. Ett utökat antal rabatterbjudanden från våra sponsorer och part-
ners är andra exempel på detta. 
 
Information 
Under 2015 har vi, som tidigare beskrivets, arbetat vidare med Badortsföreningens hemsida. 
Vi har etablerat utsändning av Nyhetsbrev via mail och publicerar dessa även på hemsidan. 
Där har vi samtidigt börjat presentera hur vi arbetar med olika sakfrågor och våra ställnings-
taganden i dem. Vi har också skapat en egen flik för Bryggan där Bryggruppen redovisar sitt 
arbete. Vår satsning på Facebook har också varit framgångsrik som en del i vår informations-
spridning och dialog med våra medlemmar och andra intressenter. Bryggaktiviteterna har 
egen Facebooksida. 
 
Badortsföreningens bord, bänkar, fotbollsplan och föreningsbod 
Under 2015 har vi skaffat fler bänkar till stranden. Totalt har vi skaffat 15-talet nya bord och 
bänkar.  
Vi har också förbättrat fotbollsplanen på Ängen med inköp av nya fotbollsmål. 
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Det påbörjade underhållet av vår föreningsbod på Ängen är genomfört så långt det var nöd-
vändigt. Laholms Kommuns satsningar på Ängen innebär att vi får disponera en nybyggd bod 
under 2016. Ytterligare underhåll av den gamla boden, som kommer att avyttras, erfordras 
därför ej. 
 
Ekonomi 
Badortsföreningen har under 2015 haft utgifter med drygt 330 000:-, vilket är ca 60 000 mer 
än 2014. Ökningen har i huvudsak nyttjats till att öka antal och kvalitet på våra olika aktivite-
ter. Intäkterna för 2015 är ca 340 000:-. Efter avsättningar med 5000 kr till jubileum och 
återföring av gjorda avsättningar för bänkar och reparation av föreningens bod blir årets to-
tala  resultat ca 9000:-.  
Vid verksamhetsårets slut förfogar Badortsföreningen över totalt ca 140 000 kr, plus Före-
ningens andelar (30 000 kr) i Skummeslövsbadets Ekonomiska Förening (SEF).  
Resultat- och balansräkning bifogas. 
Efter beslut av Nils O Nilsson har vi under året utbetalat innestående medel (700: -) ur hans 
80-årsfond till SEF inför deras ombyggnad. 
 
Slutord 
Styrelsen fortsätter sitt arbete för en positiv utveckling av Skummeslövsstrand och Skottorp 
samt för arrangemang som skapar trivsel för såväl helårs- och fritidsboende som sommar-
gäster. 
En viktig del av vår verksamhet är att bevaka och medverka i de förändringar som förestår. I 
den rollen ser vi fram mot en fortsatt och utvecklad samverkan med Laholms Kommun, med 
Skummeslövsstrands, Skottorps och Mellbystrands föreningsliv, med medlemmar, samar-
betspartners och sponsorer. 
Arbetet med information och kommunikation via vår hemsida, via Facebook och våra Ny-
hetsbrev kommer att utvecklas ytterligare under kommande verksamhetsår. 
Insatserna för att öka värdet av medlemskap i Badortsföreningen har varit omfattande. Fler 
aktiviteter, merparten kostnadsfria eller starkt rabatterade för medlemmar, och erbjudan-
den från våra sponsorer och partners är exempel på detta. Styrelsen avser att öka ansträng-
ningarna även inom detta område. För att möjliggöra detta är vi i behov av att fler medlem-
mar medverkar i stort och smått med att ordna våra arrangemang. Intresseanmälan till sty-
relsen. 
Avslutningsvis vill vi tacka för det stora stöd vi under året fått av medlemmar, samarbets-
partners och sponsorer.  
 
Skummeslövsstrand 2016-06-20 
 
 
 
Anders Olsson Gun Hedin Nilsson  Peter Larsson  
 
 
 
Oliver Schlick  Niklas Lindhe  Louise Wilhelmsson 


